
Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 1 

 

Návrh řešení požadavku na poskytnutí Služeb ad hoc dle čl. 5.2 Smlouvy o zajištění 
správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury, ve znění Dodatku č. 6 

ze dne 16. 1. 2023 

 

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321-4 NAKIT 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Návrh řešení č. 1, č. j. NAKIT- 388-2/SO-2023 (dále jen „Návrh řešení“) je předkládán: 

Národní agenturou pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77322 

zastoupeno:  Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií 
a komunikací 

kontaktní adresa:  U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3 

 

jako Objednatele na základě jeho požadavku vedeného v CA SD pod ID_489037 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

 Úvod a shrnutí 

 Předmět Návrhu řešení 
Tento Návrh řešení je předkládán státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p. (dále také jen „NAKIT“ nebo „Poskytovatel“) zapsaným v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 ke stanovení podmínek pro poskytnutí 
pracovních rolí a činností v rozsahu dle tohoto Návrhu řešení dle Požadavku Objednatele dle čl. 5.2 
Smlouvy vedeném v CA_SD pod ID_489037 (dále jen „Požadavek“). Návrh řešení je předkládán 
s úpravou cen dle Dodatku č. 5 ke Smlouvě ve spojení s klauzulí dle bodu 4.1.2 tohoto Návrhu řešení. 

Vzhledem k faktu, že se jednalo kontinuální poskytování pracovních rolí a činností pro OCIS 

dle Smlouvy, které navazuje na poskytování pracovních rolí a činností z předchozího roku, považují 
se Služby pokrývající aktivity dle bodu 3.4.1 tohoto Návrhu řešení poskytnuté kdykoli od 1. 1. 2023 

do 31. 12. 2023 se považují za poskytnuté dle tohoto Návrhu řešení. 

 

 Obsah Návrhu řešení  



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 8 

3.2. Požadavky na poskytnutí součinnosti Objednatele 

Nejsou speciální požadavky na součinnost Objednatele. 

3.3. Harmonogram plnění 
Pracovní role a činnosti v rámci navrhovaného řešení budou poskytovány průběžně, dle rozsahu 

čl. 3.1. tohoto Návrhu řešení do 31. 12. 2023.  

3.4. Způsob zajištění plnění  
3.4.1 Aktivity NAKIT 

Pracovní role jsou poskytnuty v rozsahu dle požadavku věcného garanta a poskytnuté role jsou jím 
akceptovány na základě reportu dle skutečně poskytnutého plnění. 

3.4.2 Externí dodávka 

Navrhované řešení neobsahuje externí dodávku. 

3.5.Dopad na provozní činnost a provozní náklady Objednatele  
Nejsou známy žádné dopady na provozní činnosti a provozní náklady Objednatele. 

3.6. Prohlášení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým 
službám dle Smlouvy 

Poskytovatel prohlašuje, že příslušné činnosti Poskytovatele (realizované prostřednictvím 
příslušných pracovních rolí) sloužící k realizaci tohoto Návrhu řešení nejsou součástí generálních 
ani zákaznických služeb dle čl. 3.1.1 a 3.1.2 ve spojení s čl. 3.2.1 a 3.2.2 Smlouvy, ani nejsou v jejich 

rámci hrazeny. 

3.7. Sankce  

Viz čl. 17 Smlouvy. 

 Cena za realizaci plnění 
4.1. Cena – Aktivity NAKIT 

4.1.1 Jednotkové ceny a celková cena 

Výsledná cena bude fakturována měsíčně zpětně dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného Akceptačního protokolu. Jednotkové ceny jsou stanovené přílohou č. 7 Smlouvy ve 
znění dodatku č. 5 ke Smlouvě. 
 

Maximální celková cena za Návrh řešení činní 1 572 853,97 Kč bez DPH, tj. 1 903 153,30 Kč 
včetně DPH. 

Činnosti budou poskytnuty podle plánu činností odpovídajících potřebám Objednatele dle plánu 
směn jednotlivých ID konzultantů, a to do výše plnění v Poskytovatelem garantovaném rozsahu. 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 9 

Výkazy budou obsahovat dostatečně konkrétní popis vykonávaných činností dle čl. 3.1 tohoto 

Návrhu řešení a případně dalších dílčích požadavků Objednatele. Příslušný měsíční Akceptační 
protokol bude obsahovat minimálně ID konzultanta s uvedením počtu vykázaných hodin v daném 
měsíci včetně výše hodnoty plnění. 

Věcný garant akceptuje Akceptační protokol včetně všech výkazů schválených odpovědnou osobou 
Poskytovatele dle tohoto NŘ, který garantuje soulad výkazů s interním systémem AVYK. 

4.1.2 Mechanismus pro úpravu jednotkových cen 

Vzhledem k tomu, že v době akceptace tohoto Návrhu řešení ze strany Objednatele probíhá znalecké 
posuzování cen a navazující jednání o cenách v souladu s čl. III. odst. III.1 písm. b) dodatku č. 6 

ke Smlouvě, dohodli se Objednatel a Poskytovatel, že dojde k úpravě cen rolí, vyplyne-li úprava cen 
pro rok 2023 z uvedeného znaleckého posudku a následného jednání ve formě dodatku ke Smlouvě. 
Objednatel a Poskytovatel se dohodli též na následujícím:  

a) Do uzavření nového cenového dodatku ke Smlouvě předvídaného návětím, budou účtovány 
ceny pracovních rolí a činností v cenách dle dodatku č. 5 ke Smlouvě. 

b) Rozdíl mezi cenami upravenými novým cenovým dodatkem ke Smlouvě a původně 

účtovanými dle Smlouvy (viz písm. a)) bude za období od 1. 1. 2023 vyčíslen nejpozději 
ke konci kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byl uzavřen nový cenový dodatek 

ke Smlouvě, a zohledněn při nejbližší fakturaci. 
c) Ceny stanovené na základě cenového dodatku ke Smlouvě, budou automaticky aplikovány 

na základě tohoto ustanovení Návrhu řešení (tj. bez nutnosti uzavírat v dané věci dodatek 
k tomuto Návrhu řešení) a účtovány Objednateli již za měsíc, ve kterém bude vyčíslen rozdíl 
mezi cenami dle dodatku č. 5 ke Smlouvě a novým cenovým dodatkem.  

Objednatel si vyhrazuje, dle skutečně přiřazených cen k jednotlivým rolím dodatkem na základě 

znaleckého posudku, právo přehodnotit rozsah poskytování služeb rolí a činností oproti tomu, jak bylo 
upraveno tímto Návrhem řešení, pro období od 1. 1. 2023. 

4.2. Cena – Externí dodávka 

Navrhované řešení neobsahuje externí dodávku.  

4.3 Uvedení způsobu fakturace  

Fakturace bude probíhat dle akceptovaného Návrhu řešení a na základě podepsaných akceptačních 

protokolů. 

 

 

 

 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 10 

 

 Odpovědné osoby Poskytovatele a Objednatele 

 

 

5.2. Kontaktní osoba Objednatele 

 

 

 

 

 

 



Návrh řešení realizace požadavku na poskytnutí služeb  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

 

 

 Předkládá za Poskytovatele 

 

V Praze dne dle el. podpisu  

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

 Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele 

 

V Praze dne dle el. podpisu  

  

 

 

……………………… 

Mgr. Bohdan Urban, ředitel  

Odbor provozu informačních technologií a komunikací Ministerstva vnitra 


